22

112642/2024

112313/2024

JUNTA COMERCIAL DO PARANÁ

EDITAL DE DESARQUIVAMENTO DE ATOS MERCANTIS N. 17/2024

O Presidente da Junta Comercial do Paraná, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 25, do Decreto Federal n. 1.800/1996 em cumprimento à
decisão do Plenário de Vogais, exarada em Sessão Plenária realizada em 03/09/2024,
e em conformidade com o Memorando n. 17/2024, de 20/09/2024, da Secretaria

determina o desarquivamento dos seguintes atos:

Empresa: PAPICOFFEE LTDA., NIRE:  41210264369, Ato: 1ª. Alteração
Contratual – protocolo 22/4606816 (PRP2266321354), Protocolo do
desarquivamento: 24/612265-0;

Empresa: k3 ESQUADRIAS DE PVC LTDA, NIRE 41207229892, Ato: 5ª.
Alteração Contratual -– protocolo 24/2638376 (PRN2465681003), Protocolo de
Desarquivamento: 24/160601-2;

Empresa: NASALAH ESTOFADOS LTDA, NIRE: 41210876194, Ato: 5ª.
Alteração Contratual - protocolo 23/3185577 (PRP2374743654), Protocolo de
Desarquivamento: 24/712939-9;

Empresa: KOZAK CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA, NIRE: 41205912625, Ato: 1ª.
Alteração Contratual – protocolo 12/8092122, Protocolo de Desarquivamento:
24/712899-6;

Empresa: ZEUS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA, NIRE:
41204159486, Atos: 2ª. alteração contratual – protocolo 00/1530372, enquadramento
– protocolo 00/1480880, 3ª. alteração contratual – protocolo 00/1535161,
enquadramento – protocolo 00/1535838, Protocolo do desarquivamento:
24/712867-8;

Empresa: B.B COMERCIO DE SUCATAS LTDA, NIRE: 41208511150, Atos:
Segunda Alteração Contratual e Consolidação – Protocolo 20/688054-5, Protocolo
do desarquivamento: 22/602911-5;

Empresa: IMPRESS DECOR BRASIL – INDUSTRIA DE PAPEIS DECORATIVOS
LTDA, NIRE: 41203926131, Atos: ATA protocolo - 24/3653972 (PRE2403121477),
Protocolo do desarquivamento: 24/712900-3;

Empresa: SYGKRONOS PROVEDOR INTERNET LTDA, NIRE: 41203695147,
Atos: 4ª. alteração contratual – protocolo 23/1829264 (PRP2373572879), Protocolo
do desarquivamento:  24/612293-5.

CUMPRA-SE.
PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 20 de setembro de 2024
MARCOS SEBASTIÃO RIGONI DE MELLO

Presidente
112638/2024

112640/2024

112503/2024

EDITAL DE DESARQUIVAMENTO DE ATOS MERCANTIS N. 17/2024